kich szkołach średnich Warszawskiego Okręgu Naukowego, w których
wykłady odbywały się dotychczas po polsku, zaprowadzić od początku
roku szkolnego 1868/69 wykłady wszystkich przedmiotów fizyczno-
matematycznych i historycznych w języku rosyjskim. Wreszcie zarzą-
dzenie dotyczące wzmiankowanego Komitetu Urządzającego Królestwa
Polskiego z dnia 1(13) maja 1869 r. nakazywało, aby i we wszystkich
szkołach prywatnych średnich, męskich i żeńskich, istniejących na te-
renie Warszawskiego Okręgu Naukowego, od początku roku szkolnego
1869/1870 wprowadzić wykłady pozostałych jeszcze przedmiotów, obję-
tych programem, w języku rosyjskim10.